

T.C.
TARIM VE KÖYİŐLERİ BAKANLIĐI
Tarımsal Üretim ve Geliőtirme Genel Müdürlüğü

Sayı : B.12.0.TUG.0.03.03.160.02-02661-12670

13/06/2011

Konu : Bitkisel Üretimde İyi Tarım Uygulamaları
Kriterleri Genelgesi (2011-007)

DAĐITIM

Ülkemizde İyi Tarım Uygulamaları (İTU) 07/12/2010 tarihli ve 27778 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan İyi Tarım Uygulamaları Hakkında Yönetmelik hükümleri doğrultusunda yürütölmektedir. Bitkisel Üretimde İyi Tarım Uygulamaları gerçekleştirilirken aŐağıdaki hususlara uyulması gerekmektedir.

1- Bitkisel Üretimde İyi Tarım Uygulamaları faaliyetinde bulunmak isteyen üreticiler için “Bitkisel Üretimde İyi Tarım Uygulamaları Kriterleri” belirlenmiş olup, ekli kriterler ve kontrol noktalarına “<http://iyi.tarim.gov.tr>” adresinden ulaşılabilir.

2- Bitkisel Üretimde “İyi Tarım Uygulamaları Sertifikası” almak isteyen üreticiler, bu kriterleri uygulamalı ve yetkilendirilmiş bir kuruluşla sözleşme yaparak gerekli kontrol ve sertifikasyon süreçlerini başlatmalıdır.

3- Bakanlığımızca İyi Tarım Uygulamaları Bitkisel Üretim alanında yetkilendirmek isteyen Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşları, iyi tarım uygulamaları belgelendirme prosedürünü söz konusu kriterler ve kontrol noktalarına uygun olarak hazırlamaları gerekmektedir.

4- Bakanlığımızca İyi Tarım Uygulamaları konusunda yetkilendirilmiş Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşları yetkilendirildikleri kapsamda İyi Tarım Uygulamaları Sertifikası vermekte olup, yayımlanan bu kriterlere uyumu iyi tarım uygulamaları belgelendirme prosedürlerinde sağlayıp 3 ay içerisinde Bakanlığa bildirmek ve söz konusu kriterleri ve kontrol noktalarına uymaları gerekmektedir.

Bitkisel Üretimde iyi tarım uygulamalarının aksamadan yürütölmesi, için Yönetmelik ve Genelge’de yer alan hususların titizlikle uygulanmasını, gerekli tedbirlerin alınmasını, ilgili Kurum/Kuruluşlarının bilgilendirilmesini, kamuoyuna duyurulmasını önemle rica ederim.

Ali KARACA
Bakan a.
Genel Müdür

EKLER :

1-Kriterler ve Kontrol Noktaları (52 Sayfa)

(iyi.tarim.gov.tr adresinde yayımlanmaktadır.)

DAĞITIM:

1- 81 İl Valiliđi

2- İTU Yetkilendirilmiş Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşları